är att hyra (och inte äga) hotellfastigheter kommer IFRS 16
ha en fortsatt stor påverkan på räkenskaperna. För att
investerare både med och utan god kunskap om IFRS 16
ska få en bra uppfattning om bolagets ställning har
Scandic valt att presentera resultatet och finansiella
nyckeltal både inklusive och exklusive effekt av IFRS 16.

Scandics finansiella mål om lönsamhet, kapitalstruktur
och utdelning exkluderar effekt av IFRS 16.

Med den portfölj av leasingavtal som förelåg vid utgången
av helåret 2024 beräknas nettoresultat efter skatt för 2025
att påverkas negativt med cirka -356 MSEK (2024: -446). Vid
oförändrad portfölj av leasingavtal och i övrigt
oförändrade antaganden beräknas den negativa
resultateffekten att minska över tid för att från 2030
påverka nettoresultatet positivt. Anledningen till detta är
att räntekostnader för leasingskulden minskar över tid då
leasingskulden amorteras löpande.

Definitionen av justerat EBITDA exkluderar effekt av IFRS
16. Nedanstående tabeller visar avstämningar från
rapporterat utfall enligt IFRS till utfall exklusive effekt av
IFRS 16.

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

Rörelsens intäkter 4 546 - 4 546 4 419 - 4 419
  -

Råmaterial och förbrukningsmaterial -356 - -356 -349 - -349
Övriga externa kostnader -1 007 - -1 007 -1 030 - -1 030
Personalkostnader -1 650 - -1 650 -1 614 - -1 614
Hyreskostnader -346 -1 087 -1 433 -343 -1 050 -1 393
Öppningskostnader -28 - -28 -2 - -2
Av- och nedskrivningar -966 766 -199 -955 760 -196
Summa rörelsens kostnader -4 352 -320 -4 673 -4 293 -291 -4 584

Rörelseresultat 194 -320 -127 126 -291 -165

Finansiella poster netto -454 432 -22 -504 442 -62
Resultat före skatt -260 112 -149 -378 151 -227
Skatt 43 -22 21 51 -30 21
Periodens resultat -217 89 -128 -327 121 -206

jan-mar jan-mar
2025 2024

ff

30

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Hyreskostnader 2025 2024 2024 24/25
Hyreskostnader, rapporterat -346 -343 -2 157 -2 161
Effekt IFRS 16 -1 087 -1 050 -4 271 -4 308
Hyreskostnader exkl. IFRS 16 -1 433 -1 393 -6 428 -6 468
   - varav fasta hyreskostnader -1 140 -1 115 -4 500 -4 525
   - varav variabla hyreskostnader -293 -278 -1 928 -1 943

Fasta och garanterade hyreskostnader av nettoomsättningen -25,1% -25,2% -20,5% -20,5%
Variabla hyreskostnader av nettoomsättningen -6,4% -6,3% -8,8% -8,8%
Totala hyreskostnader av nettoomsättningen -31,5% -31,5% -29,3% -29,3%

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
2025 2024 2024 24/25

Rörelseresultat 194 126 2 836 2 904
Öppningskostnader 28 2 28 55
Jämförelsestörande poster - - 18 18
Av- och nedskrivningar 966 955 3 884 3 894
Effekt IFRS 16 -1 087 -1 050 -4 271 -4 308
Justerat EBITDA 101 33 2 495 2 563

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
Betalda/erhållna finansiella poster 2025 2024 2024 24/25
Finansiella poster, rapporterat -454 -504 -1 975 -1 925
varav räntekostnader, IFRS 16 -432 -442 -1 771 -1 762
Finansnetto, exkl. IFRS 16 -22 -62 -204 -164
Justeringar betalda finansiella poster
Totala justeringar 5 45 29 -11
Betalda(-)/erhållna(+) finansiella poster, netto -17 -17 -175 -175

ff

31

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

TILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar 6 848 - 6 848 7 062 - 7 062
Byggnader och mark 69 - 69 74 - 74
Nyttjanderätter 38 625 -38 625 - 41 421 -41 421 -
Inventarier, installationer och utrustning 4 100 - 4 100 4 102 - 4 102
Finansiella anläggningstillgångar 767 -708 59 825 -766 59
Summa anläggningstillgångar 50 409 -39 333 11 076 53 484 -42 187 11 297

Omsättningstillgångar 1 338 157 1 495 2 032 159 2 191
Likvida medel 135 - 135 534 - 534
Summa omsättningstillgångar 1 473 157 1 630 2 566 159 2 725
SUMMA TILLGÅNGAR 51 882 -39 177 12 706 56 050 -42 028 14 022

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare

2 644 3 943 6 587 1 718 3 689 5 407

Innehav utan bestämmande inflytande 103 - 103 110 - 110
Totalt eget kapital 2 747 3 943 6 690 1 828 3 689 5 517

Skulder till kreditinstitut 1 133 - 1 133 982 - 982
Skulder för leasing 40 627 -40 627 - 43 154 -43 154 -
Övriga långfristiga skulder 1 050 296 1 346 1 206 178 1 384
Summa långfristiga skulder 42 810 -40 331 2 480 45 342 -42 976 2 366

Konvertibelt lån - - - 1 140 - 1 140
Kortfristig del av skulder för leasing 2 643 -2 643 - 2 591 -2 591 -
Derivatinstrument 57 - 57 44 - 44
Övriga kortfristiga skulder 3 624 -146 3 479 5 105 -150 4 955
Summa kortfristiga skulder 6 325 -2 789 3 536 8 880 -2 741 6 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51 882 -39 177 12 706 56 050 -42 028 14 022

31 mar 31 mar
2025 2024

ff

32

MSEK
Rapporterat

Effekt IFRS
16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat

Effekt IFRS
16

Exkl. effekt
IFRS 16

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat 194 -320 -127 126 -291 -165
Av- och nedskrivningar 966 -766 199 955 -760 196
Poster som inte ingår i kassaflödet 37 - 37 22 - 22
Betald skatt -119 - -119 -54 - -54
Förändring rörelsekapital -394 - -394 -435 - -435
Kassaflöde från den löpande verksamheten 683 -1 087 -404 614 -1 050 -436

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -260 - -260 -263 - -263
Kassaflöde från investeringsverksamheten -260 - -260 -263 - -263

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Betalda/erhållna ränteposter -17 - -17 -34 - -34
Betald ränta, leasing -432 432 - -442 442 -
Återköp av egna aktier -239 - -239 - - -
Netto upplåning/amorteringar 156 - 156 -44 - -44
Amortering, Leasing -655 655 - -609 609 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 187 1 087 -100 -1 129 1 050 -78

PERIODENS KASSAFLÖDE -764 - -764 -777 - -777

Likvida medel vid periodens början 846 - 846 1 344 - 1 344

Omräkningsdifferens i likvida medel 56 - 56 -33 - -33

Likvida medel vid periodens slut 135 - 135 534 - 534

jan-mar jan-mar
2025 2024

jan-mar jan-mar jan-dec apr-mar
2025 2024 2024 24/25

Resultat per aktie, SEK -0,99 -1,73 3,19 3,61
Effekt IFRS 16 0,41 0,63 2,04 1,90
Resultat per aktie, SEK, exkl. IFRS 16 -0,58 -1,10 5,23 5,51

Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 216 586 524 191 304 116 219 157 928 218 609 288

ff

33

Den verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 15 april 2025

Jens Mathiesen
 VD & koncernchef

REVISORERNAS GRANSKNING
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ff

34

Average Room Rate är ett genomsnitt av rumsintäkter per